
UCHWAŁA Nr . . . . . . . . 
Rady Miasta Działdowo 
z dnia . . . . . . . . . .  . . . .  

 
zmieniająca uchwałę w sprawie: organizacji wspólnej obsługi finansowej przedszkoli prowadzonych 

przez Gminę-Miasto Działdowo 
 
  Na podstawie art. 10 a pkt 1, art. 10 b ust. 1 i 2 oraz art. 10 c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r.  poz. 446, 1579, 1948  z 2017 r. poz. 730, 935) Rada Miasta 
Działdowo uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale nr XXI/200/16 Rady Miasta Działdowo z dnia 14 września 2016 r. w sprawie: organizacji 
wspólnej obsługi finansowej przedszkoli prowadzonych przez Gminę Miasto Działdowo wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) W §4 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „1) wydawanie uregulowań wewnętrznych w sprawie ustalenia 
zasad prowadzenia rachunkowości dla każdej z jednostek obsługiwanych”, 

2) W §4 pkt 9 otrzymuje brzmienie: „9) czynności inwentaryzacyjne przewidziane przepisami dla 
jednostki obsługującej”. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 
Biorąc pod uwagę wyjaśnienia Regionalnych Izb Obrachunkowych, proponuje się zmiany dotyczące 

czynności należących do jednostki obsługującej – w zakresie pkt. 1 i 9 w §4 uchwały XXI/200/16 Rady 
Miasta Działdowo z dnia 14 września 2016 r. w sprawie: organizacji wspólnej obsługi finansowej 
przedszkoli prowadzonych przez Gminę-Miasto Działdowo. 

Na podstawie stanowiska RIO w Szczecinie z dnia 3 października 2016 r. znak K.0542.PZ-60.KK.2016, 
proponuje się zapis w uchwale, który ustala dla kierownika jednostki obsługującej obowiązek wydania 
zarządzeń w sprawie polityki rachunkowości, dla każdej z jednostek obsługiwanych. 

Ponadto proponuje się poszerzenie zapisu dotyczącego obowiązków inwentaryzacyjnych. 
 


